
Newspaper
himawari kamisano

  1年に2回、運営懇談会と運営推進会議を開催

しています。これは地域の皆様や、御家族の皆

様に施設を知ってもらう大切な会議です。

今回は2組の御家族に参加して頂く事ができま

した。

  皆様のご意見をもとに、ひまわり上佐野は利

用者様の満足のいくサービスを今後も提供して

参ります。

2月のお誕生日の方へ

ささやかながらお祝いとして

プレゼント🎁を

送らせて頂きました。

いつまでも

お元気でいてくださいね！

上佐野は出かけたいご希望があれば

いつでも対応させて頂いています。

行きたいところへいつでも！

いつまでも、やりたいことを応援します！

vol.02

介護福祉士・ケアマネ     福田  久

介護職員                         長谷川   優子

2名の職員が仲間入りしました！

皆さま、気軽に声をかけてくださいね♪♪

上佐野便り2月号

運営懇談会

運営推進会議開催

外食へ出かけましたお誕生日おめでとう🎂

新 入 職 員 紹 介



Newspaper
himawari kamisano

2月3日は節分

季節の変わり目に起こりがちな病気や災害を鬼

に見立て、それを追い払う儀式との事。

上佐野福の神に豆を投げている利用者様も

いらっしゃいましたが(笑)それもご愛嬌！

豆まきのあとは、美味しい手作りの

恵方巻きを召し上がりました♪

ひまわり上佐野デイサービスに

新しい利用者様が通われます！

歓迎会として外で

アクティビティを行いました♪♪

通われる事を楽しみにして

いただけますように🍀*゜

ずっと一緒に出かけたいというご希望を

やっと叶えられました！

話が尽きないのが、女子会ならでは♡

毎月やりたいね〜と話されて居たのが

とても印象的です(*^^*)

vol.02

令和6年4月に介護報酬改定があり、

訪問介護、デイサービスの利用料金が変更になる

予定です。

後日同意書を送付させて頂きます。

お手数ですが返信の程、よろしくお願い申し上げます。

上佐野便り2月号

鬼は外～ 福は内～

女子会開催♡♡新しい利用者様を歓迎して

お 知 ら せ


	R6.2上佐野・表.pdf
	R6.2上佐野・裏

